
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 сентября 2021г. № 1

О допуске автотранспортных средств на пришкольную территорию
В целях усиления контроля за соблюдением мер комплексной 

безопасности в школе и недопущению несанкционированного въезда 
автотранспортных средств на территорию школы

приказываю:
1 .Работникам администрации школы, ответственным за соблюдение мер 
безопасности в школе:
1.1. Запретить въезд личного автотранспорта сотрудников школы на 
территорию .
1.2. Проинструктировать сотрудников ООО Охранное предприятие «Лидер Юг» 
по вопросу соблюдения мер безопасности на пришкольной территории и 
ограничении допуска автотранспортных средств на территорию школы, строго 
придерживаясь списка автотранспортных средств, утвержденного директором 
школы:

- завоз продуктов в столовую по путевому листу, тех.паспорту и 
водительскому удостоверению;

- спец.машинам для вывоза мусора по путевому листу, тех.паспорту и 
водительскому удостоверению;

- спец машинам для аварийных и ремонтных работ по путевому листу, 
тех.паспорту и водительскому удостоверению .

Директор МАОУ СОШ №73/ х%%ШН.Г.Мелоян


		2021-10-14T18:54:07+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




